

daňový doklad

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ: faktúra číslo: 2121023402		
 BEKWOODCOTE s.r.o. Vajnorská 135 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Zápis v OR OS Bratislava 1, odd. Sro, vl.č. 6333/B			IČO: 31364951 DIČ: 2020337671 IČ DPH: SK2020337671 Korešpondenčná adresa : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me Odberateľ : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 IČ DPH: SK2121223566 DIČ: 2121223566		
Bankové spojenie: VÚB Číslo účtu: 3184534851/0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK93 0200 0000 0031 8453 4851			Príjemca: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 DIČ: 2121223566		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	Miesto dodávky: gym. Šrobárova		
19.03.2021	18.03.2021	02.04.2021			
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol			
PP	2121023402	0008			

Popis Č.tovaru	EAN	Množ.	MJ	Množ.D	MJ D	PC/MJ b.zľavy	Zľava %	PC/MJ b DPH	PC/MJ s DPH	DPH %	PC bez DPH
-------------------	-----	-------	----	--------	------	------------------	---------	----------------	----------------	----------	---------------

Dodací list : 21210215949 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**gym. Šrobárova**

BT Uholník 400x190 nerez	1,00	ks		11,600	25,00	8,700	10,44	20	8,700
234202 8586005089926									
BT Odvzdušňovací valec jemný 25cm	1,00	KS		8,980	25,00	6,735	8,08	20	6,735
175364 8586005088950									
BT Páčidlo 300mm	1,00	ks		5,960	25,00	4,470	5,36	20	4,470
234021 8590804031567									

Dodací list : 21210216014 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**Šk.internát Šaca**

CE kombi mask fólia 55cmx33m	5,00	ks		2,790	25,00	2,092	2,51	20	10,463
235222									
CE Kombi-mask fólia 110cmx33m	5,00	KS		3,800	25,00	2,850	3,42	20	14,250
177338 4013307311614									
CE Páska lep.papierová 48mmx50m	10,00	KS		2,100	25,00	1,575	1,89	20	15,750
299410 4013307000211									
CE Valec velur 18cm/48mm flor 4mm ROTA	2,00	KS		3,850	25,00	2,888	3,47	20	5,775
344456									
CE Držiak valčeka 18cm/8mm zel. rukoväť	2,00	KS		1,090	25,00	0,818	0,98	20	1,635
342556 4013307498087									
CE Páska lep.papierová 29mmx25m	10,00	KS		0,650	25,00	0,487	0,58	20	4,875
167917 4013307398301									

Dodací list : 21210216015 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**gym. Šrobárova**

OSB 3 PD4 22x675x2500mm/1,6875m2/110585	65,81	M2	39,000	KS	13,450	52,00	6,456	7,75	20	424,885
doprava fakt. – externá	1.00				15.000	0.00	15.000	18.00	20	15.000

Dodací list : 21210216143 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**gym. Šrobárova**

Skrutka TX 3,5x55mm drevo Profi /500ks/	1,00	BAL	18,150	55,00	8,168	9,80	20	8,168
162136								

Dodací list : 21210216166 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**Šk.internát Šaca**

BEKmal farba biela /45kg	5,00	ks	0,417	PAL	30,900	25,00	23,175	27,81	20	115,875
353909 8590738407155										
DB Tmel silikón-akrylový 310ml biely	2,00	KS			5,660	30,00	3,962	4,75	20	7,924
151233 8595100110428										
DB Tmel akryl. štukový 310ml biely	2,00	KS			3,970	30,00	2,779	3,33	20	5,558
151232 8711595028707										

Dodací list : 21210216276 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického

gym. Šrobárova

DB Pena nízkoexpanzná MAXI adaptér 825ml	1,00	KS			11,300	30,00	7,910	9,49	20	7,910
162072 8595100127891										
Skrutka TX 3,5x55mm drevo Profi /500ks/	1,00	BAL			18,150	55,00	8,168	9,80	20	8,168
162136										

Dodací list : 21210216354 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického

gym. Šrobárova

BEKmal farba biela /45kg	4,00	ks	0,333	PAL	30,900	25,00	23,175	27,81	20	92,700
353909 8590738407155										
CE Kombi-mask fólia 140cm/33m	1,00	ks			4,190	25,00	3,143	3,77	20	3,143
312280 4013307416227										
CE Páska lep.papierová 36mmx50m	1,00	KS			1,610	25,00	1,208	1,45	20	1,208
176406 4013307000204										
CE Páska lep.papierová 48mmx50m	1,00	KS			2,100	25,00	1,575	1,89	20	1,575
299410 4013307000211										

Fakturácia	SADZBA	20 %	ZÁKLAD	764,77	DPH	152,95	Spolu	917,72
------------	--------	------	--------	--------	-----	--------	-------	--------



Suma na úhradu: 917,72 €

Prevzal :

.....

Vystavil(a): Hudáčková Zuzana
Tel.: E-mail: hudackova@bek.sk

PAY by square

BEKWOODCOTE s.r.o.
Vajnorská 135, 831 04 Bratislava
IČO: 31 364 951, IČ DPH: SK2020337871
www.bekwoodcote.sk
-2-